[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

34  сессия

     от  20 сентября 2017 года

второго созыва

№ 145
Об избрании секретаря Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения
В соответствии с Уставом муниципального образования «Ронгинское сельское поселение», статьей 22 Регламента Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения, Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Избрать секретарем Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения Казанцеву Людмилу Валерьевну, депутата от Ронгинского избирательного округа № 1.

2. Решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения «Об избрании  секретаря Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения» №7 от 06 октября 2014 года признать утратившим силу.

3. Решение Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения «Об избрании  секретаря Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения» № 51 а  от 20 июля 2015 года признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения

                Л.Н. Семекеев